
Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 NOMBRE: 010120008987

MONEDA: Quetzales FECHA INICIAL: 01/10/2019 FECHA FINAL: 31/10/2019

PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS SALDO INICIAL: Q. 15,035.53 SALDO FINAL: Q. 42,900.82

Fecha Referencia Descripción Débito/Crédito Saldo Canal de Servicio

04/10/2019 25349671 DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL -301.34 14734.19 185-E-BANKING

04/10/2019 00002639 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -61.00 14673.19 12-AGENCIA SAN MARCOS

04/10/2019 00400090 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 37671.81 52345.00 998-ACH

07/10/2019 00002641 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -2500.00 49845.00 901-COMPENSACION

08/10/2019 00002642 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -45.75 49799.25 901-COMPENSACION

08/10/2019 00002643 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -4.50 49794.75 901-COMPENSACION

09/10/2019 00002637 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -1775.00 48019.75 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

15/10/2019 00002647 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -36.00 47983.75 12-AGENCIA SAN MARCOS

16/10/2019 00002649 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1002.12 46981.63 901-COMPENSACION

16/10/2019 00002650 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -585.81 46395.82 901-COMPENSACION

16/10/2019 00002644 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -859.00 45536.82 901-COMPENSACION

16/10/2019 00002646 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -87.50 45449.32 12-AGENCIA SAN MARCOS

16/10/2019 00002638 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -158.50 45290.82 12-AGENCIA SAN MARCOS

16/10/2019 00002651 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -75.00 45215.82 12-AGENCIA SAN MARCOS

25/10/2019 00002654 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -160.00 45055.82 901-COMPENSACION

25/10/2019 00002655 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -290.00 44765.82 901-COMPENSACION

25/10/2019 00002653 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -865.00 43900.82 901-COMPENSACION

25/10/2019 00002645 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1000.00 42900.82 901-COMPENSACION

-----------------------------------------------------------------------------------------------Última línea-------------------------------------------------------------------------------------------

Descripción Movimientos Monto

Créditos: 1 Q. 37,671.81

Débitos: 17 Q. 9,806.52

Total: 18 Q. 27,865.29
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